
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                                                    

28  липня 2021 року                                                                                     № 101 

Про впорядкування поштової адреси 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту «б» статті 30, пункту 1 статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанови 

Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 №367 «Деякі питання дерегуляції 

господарської діяльності», розглянувши подані документи та заяву 

громадянки Максунової Тамари Петрівни про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку з надвірними спорудами загальною площею 33,9 кв.м.,   

що розташований на земельній ділянці кадастровий номер 

7125186400:01:000:0693, площею 0,0958 га, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради вирішив: 
 

1. Присвоїти житловому будинку з надвірними спорудами загальною 

площею 33,9 кв.м., що розташований на земельній ділянці кадастровий 

номер 7125186400:01:000:0693, площею 0,0958 га поштову адресу, а саме: 

вулиця Князівська, буд. 2 а, с. Мельники, Золотоніський район, Черкаська 

область. 

2. Громадянці Максуновій Тамарі Петрівні керуватися присвоєною 

адресою на вказаний об'єкт нерухомого майна при оформленні документів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Лут С.В. 

 

 

Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 


